
            Referat fra bestyrelsesmødet tirsdag 
 

      den 17. august 2010 klokken 19.00 i hallen.   
 

Fraværende:            Kaj Kronborg. 

 

Sidste referat:       godkendt. 

 

Bordet rundt:        BADMINTON starter den 6. september på vintersæsonen. 

                              Janick`s søn Dennis vil godt hjælpe med at træne ungdommen. 

                              Han er tilmeldt nogle kurser. 

                              FODBOLD har haft en god forårssæson for alle holdene. 

                              De er startet igen efter sommerferien, Dan Frost må træne 2 hold, når  

                              træneren til de mindste ikke når hjem fra arbejde. 

                              Udvalget skal have møde med DGI inden så længe angående fodboldskole  

                              til næste sommer. 

                              U-14 har spillet 2 pokalkampe og vundet dem, så de er videre. 

                              Der er nogle som er faldet fra, men der er også kommet nye til. 

                              U-14 har et par piger med på holdet og det går godt. 

                              De er ca. 65 spillere i alt i øjeblikket. 

                              FOLKRDANS holdt sommerdans den 26. maj sammen med Hyllinge danserne, 

                              de var i Tornemark hos et par af danserne, de startede med grillmad, hvortil de 

                              selv skulle medbringe kød og lignende, derefter var der dans i laden, der kom 

                              ca. 45, og de havde en hyggelig aften. 

                              Var omme og danse til høstmarkedet ved Atkærcenteret i lørdags. 

                              Starter dansen igen onsdag den 15/09 i Dalmosehallen. 

                              GYMNASTIK havde sommergymnastik for stram og step holdet ca. 4 eller 5  

                              gange, hvor deltagerne betalte en 20 pr gang. 

                              Starter vintersæsonen i uge 36, men har ikke fået instruktør til mix. motion  

                              endnu, men er der ingen der melder sig, har de en mand på 75 som vil tage dem. 

                              Sumba holdet starter i uge 38 om torsdagen fra 17.30-18.30, denne tid er fast  

                              hele sæsonen, men de får også nogle mandage fra 19.00-20.00 i gymnastiksalen. 

                              Der er kommet nye instruktør til mor/far/barn holdet og nogle nye hjælpein- 

                              struktører. 

                              HÅNDBOLD var der ikke noget om, da Kaj ikke var der.  

                               

Økonomi:             Lone gennemgik kvartalsregnskaberne     

 

Julekalender:          Lone sørger for at købe dem hjem (det bliver nok julelys) 

                               Kaj vil godt sørge for sørge for at spørge sponsorerne. 

 

Evt.:                       vi har drøftet nogle forskellige ting igennem. 

                               Susanne havde en liste over hvem der havde nøgler til lokalet og skabene, som  

                               vi skulle skrive under på.  

                      


